
 
 

Základní škola Svitavy, náměstí Míru 73, náměstí Míru 38/73, 56802 Svitavy 
Tel: 461 533 627, 603 447 596; e-mail: skola@synam.cz; www.zsmiru.svitavy.cz 

IČO: 49328271; ID datové schránky: q8wmsvw; bankovní spojení: 1283346339/0800 

 

PROHLÁŠENÍ O NEÚČASTI ŽÁKA 1. STUPNĚ 

VE ŠKOLE OD 25. 5. 2020 
 

 

Já ……………………………………………………………………………… 

(jméno a příjmení zákonného zástupce) 

 

Prohlašuji, že moje dítě: 

…………………………………………………………………………………  

 

který/která je žákem/žákyní třídy: ………………….. 

 

Základní školy Svitavy, náměstí Míru 73, nebude od 25. 5. 2020 do 30. 6. 2020 

osobně přítomno ve výuce. Zajistím distanční vzdělávání svého dítěte podle 

našich možností a podmínek nastavených školou. 

 

 

 

 

 

 

Prohlášení o souladu zákonných zástupců 

 

současně, já …………………………………………………………… ………. 

(jméno a příjmení zákonného zástupce) 

 

matka/otec dítěte …............................................................................................. 

prohlašuji, že toto prohlášení o neúčasti dítěte ve škole od 25. 5. 2020 bylo 

projednáno s druhým zákonným zástupcem dítěte a ten s touto volbou souhlasí. 

 

 

…………………………………………………………… 

podpis zákonného zástupce, který podává obě prohlášení 

 

 

Datum: ……………     

mailto:skola@synam.cz

